CPF ou CNPJ e a pontuação atingida pelo proponente.  

2. Informamos que durante o processo, tivemos 180 (cento e oitenta) inscrições e que após 

a análise de todos os critérios exigíveis e a pontuação atingida por cada proponente, 

apresentamos um total de 103 (cento e três) agentes culturais contemplados.  

3. A partir de quinta-feira, 21/11/2024, todos os contemplados, relacionados neste 

Resultado Final, devem procurar a Diretoria de Gestão de Cultura e Eventos, situada na 

Rua do Cruzeiro, Centro de Campo Alegre, para proceder a entrega de cópia dos seus